Data pubblicazione: 07/01/2022

Link: https://www.quilivorno.it/eventi/livorno-in-un-click-via-alla-mostra-fotografica-in-favore-del-ca-moro/

HOME METEO FARMACIE SUPERENALOTTO TV AUGURI A... FOTO VIDEO REDAZIONE RICHIEDI PREVENTIVO

Cerca nel quotidiano







QUILIVORNO SPORT HOME **BUONA NOTIZIA CRONACA** I TUOI AUGURI **POSTA DEI LETTORI ▼ TUTTE LE SEZIONI**

"Livorno in un Click" via alla mostra fotografica in favore del Ca' Moro

Sarà inaugurata venerdì 14 gennaio alle17 la mostra fotografica "Livorno in un Click" organizzata da <u>Lions Club</u> Livorno Porto Mediceo e Lions Club Satellite Livorno Meloria, nei locali della Biblioteca Labronica sede dei Bottini dell'Olio

Venerdì 7 Gennaio 2022 - 17:16

arà inaugurata venerdì 14 gennaio alle17 la mostra fotografica "Livorno in un Click" organizzata da Lions Club Livorno Porto Mediceo e Lions Club Satellite Livorno Meloria, nei locali della Biblioteca Labronica sede dei Bottini dell'Olio.

La mostra ospiterà cinquanta stampe delle fotografie selezionate a seguito del concorso fotografico "Livorno in un click"



che prevedeva la partecipazione degli iscritti a due categorie: "Lo sguardo verso il mare" e "Lo sguardo verso la città".

Le stampe in esposizione saranno messe in vendita alla fine della mostra e il ricavato sarà raccolto da Lions Club Porto Mediceo a favore del Parco del



Mulino per la ripresa dell'attività del "Ca'Moro".

Si ricorda che in ottemperanza al decreto-legge n. 221 del 24 dicembre 2021, dal 10 gennaio 2022 l'accesso alla mostra sarà consentito esclusivamente ai visitatori muniti di Green Pass rafforzato unitamente a

QUILIVORNO.IT Link al Sito Web

Data pubblicazione: 07/01/2022

un documento di identità in corso di validità.

Riproduzione riservata ©



© 2011-2021 Gisa snc – Via dei Ramai, 1 – 57121 Livorno P.IVA/C.F./N° Iscrizione Registro Imprese: 01688500493 N° R.E.A 149167 Testata giornalistica iscritta al numero 03/2011 del Registro Stampa del Tribunale di Livorno

Sezioni

Sport Itinera

Cronaca Nera Sanità Scuola Porto & Economia Politica Sociale Goldoni

Clara Schumann

Note legali Informativa sulla Privacy Informativa sui Cookie

Link utili

ng: aboutsolution.com • web agency ZAKI